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Anna 
Langer 

1030 Wien 0043 
664 4650463 

-   X  X X   

Giuliana 
Sabbatini 

2392 Sulz i. W. 0043  
676 4926082 

Giuliana.sabbatini@moresolutions.at 
 

   X     

Michaela 
Heilmann 

2424 Zurndorf 0043 
664 5006036 

Michaela.heilmann78@gmail.com 
 

   X     

Sophie-Christine 
Fröschl 

4040 Linz - sophie@pferdemasseurin.at    X      

Miriam  
Wallnöfer 

4040 Linz  
4813 Altmünster 

0043 
664 8388630 

Miriam@wallnoefer.org 
 

  X      

Michaela  
Pachner 

4190 Bad 
Leonfelden  

0043 
664 2410529 

Michi291198@gmail.com   X      

Elke 
Wurm 

4294 St. Leonhard 
b. Fr. 

0043 
699 19095170 

Elke.wurm53@gmail.com   X      

Carina  
Achatz 

4622 Eggendorf 0043 
650 8017706 

Carina.achatz@gmail.com 
 

  X      

Bianca  
Dickinger 

4651 Stadl-Paura 0043 
650 3233752 

office@pferde-therapeutin.at 
 

  X X  X   

Stefanie 
Sams 

4716 Hofkirchen 0043 
660 4718385 

s.sams@gmx.net    X     

Elisabeth 
Wimmer 

4820 Bad Ischl 0043 
676 6621184 

elisabethwimmer@drei.at 
 

 X       

Anna 
Kienzle 

5020 Salzburg - a.kienzle@gmx.at 
 

  X      
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Clara  
Widerin 

5020 Salzburg 0043  
676 4438280 

-   X   X   

Susanne 
Hütter 

5020 Salzburg - Susanne.huetter@aon.at  X       

Cornelia 
Ritter 

5071 Wals – 
Siezenheim 

0043 
676 7611314 

-    X     

Ulrike  
Graf 

5082 Grödig 0043 
699 11100483 

-   X   X   

Verena 
Minesso 

5600 St. Johann 0043 
670 5089005 

-  X       

Sabrina 
Langreiter 

5632 Dorfgastein - Sabrina.langreiter@gmail.com   X      

Julia 
Wimmer-Leo 

5733 Bramberg 0043 
664 9152676 

Julia.leo5733@gmail.com    X  X   

Elisabeth 
Grünerlb 

6156 Gries a. 
Brenner 

0043 
660 9057615 

Elisabeth.gruenerbl@gmx.de 
 

  X   X   

Daniela 
Wagner 

6233 Kramsach 0043 
664 1240833 

-   X      

Michelle 
Baumgartner 

6353 Goiung am 
Wilden Kaiser 

- Bau.mi@hotmail.com   X X     

Sarah  
Schiessl 

6365 Kirchberg i.T. 0043  
664 3642771 

sarahschiessl@gmx.at    X X  X   

Christina  
Straif 

6370 Kitzbühel 0043 
664 45217160 

Christina.straif@gmx.at  X X      

Christiane  
Kerber 

6600 Reutte 0043 
676 5408539 

Chk90@outlook.com    X      

Annika  
Atzlinger 

8962 Gröbming 0043  
664 5192441 

Annikaatzlinger6@gmail.com  
 

  X   X   

Sylvia  
Gamsjäger 

8967 Haus 0043 
660 5765019 

Sylvia.gamsjaeger@gmx.at 
 

   X     

Barbara  
Gruber 

8993 Grundlsee 0043 
664 3008212 

Barbara.sandner@drei.at 
 

  X X     
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Giulia 
Podda 

D – 83362  
Surberg 

0049 
170 3531140 

-   X   X   

Theresa  
Schwarzenböck 

D – 84544 
Aschau am Inn 

0049 
175 6071016 

t.schwarzenboeck@gmx.de 
 

   X  X   

Carina  
Schmidberger 

D – 86554  
Pöttmes 

0049 
151 50768589 

Info@tierheilpraxis-schmidberger.de 
 

X   X X   X 
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